
Avrupa'nın gözü kör mü ! 
 

 

 

 

HAFTANIN 

SÖZÜ 
Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa 
Parlamentosu'na seslenerek "Annan Planı'na Türk 
kesimi yüzde 65 evet, Rumlar yüzde 75 hayır dedi. Bu 
AP' nin gözü kör müdür Allah aşkına! Eğer bu adaleti 
görmezden gelirlerse bu adalet bir gün onlara da lazım 
olacak" dedi. Başbakanımız Tayyip Erdoğan, "Verilen 
sözler ve atılan imzaların tekrar tartışmaya açılması, 
Türkiye'de motivasyonu kırıyor" diye konuştu.  

Haberin Devamı: 
http://www.yenisafak.com/Politika/?t=13.02.2010&c=2&i=241215  
 

 

Kuşlar gibi uçmayı, 
balıklar gibi yüzmeyi öğrendik. 

Ancak bu sırada çok basit bir sanatı 
unuttuk; 

Kardeşçe yaşamayı. 

 Martin Luther King 
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Ey insanlık neredesin ey yöneticiler nerede siniz ? 

 
Gazze katliamına seyirci kalan Batı'ya 'One Minute' çıkışında bulunan Başbakanımız, "Foklar avlanıyor 
diye ayağa kalkanlar, bombalanan çocukları görmezse, insanlık ölür" dedi. Gazze'ye yardım sözünü 
tutmayan ülkeleri de eleştiren Erdoğan, "Ben şimdi sesleniyorum, ey insanlık nerdesin, ey yöneticiler 
neredesiniz?" diye konuştu. 
 
Başbakanımız, 'Fok balıklarının avlanması karşısında ayağa kalkan insanlık, fosfor bombalarıyla 
öldürülen çocukları, vicdanını rahatlatmak amacıyla terörle mücadelenin yan hasarı olarak görürse, 
bundan tüm insanlığın adalet duygusu telafisi zor şekilde hasar görür' dedi.  

SAVUNMASIZ ĠNSANLAR ÖLDÜRÜLDÜ 

İsrail'in Gazze'de yaptığı katliamda çocuk, kadın ve yaşlı insanlardan oluşan bin 500 savunmasız insanın öldürüldüğünü hatırlatan 
Başbakanımız R.Tayyip Erdoğan, "5 bin insan yaralandı. Şu anda 5 bin aile çadırlarda yaşıyor. Bundan bir yıl önce donörler toplandı, 
kararlar alındı. Peki hala alt yapı, üst yapısıyla ilgili Gazze'de en ufak bir çalışma var mı, yok. Ben şimdi sesleniyorum, ey insanlık 
neredesin, ey yöneticiler neredesiniz? Buraya niçin inşaat malzemeleri giremez, niçin inşaatlar yapılamaz? Bunu nefsime de şahsıma da 
soruyorum, tüm insanlığa da. 

 

SĠYASĠ GÜNDEM 

 

 Demokratik Açılım- Milli Birlik Projesi Kapsamında Gelinen Süreç.  

 Ergenekon dava sürecinde gündeme gelen 3. Ordu Komutanı Saldıray BERK’in Erzurum Özel Yetkili Cumhuriyet 

Savcısı tarafından ifadeye çağrılması. 

 YÖK’ün katsayı kararına karşı Danıştay 8. Dairesinin  yürütmeyi durdurma kararı vermesi. 

 Sn. Başbakanımızın 13-14 Şubat 2010 tarihlerinde yaptığı Katar ziyareti ve karşılıklı vizelerin gündeme gelmesi. 

 CHP İstanbul İl Başkanlığının 14 Şubat 2010 Pazar günü 33. Olağan Kongresinin yapılması. Gürsel TEKİN’in 460 oy 

ile yeniden İl Başkanı seçilmesi. İl Başkanımızın Habertürk TV’de Karşıt Görüş Programına Gürsel TEKİN ile 

katılması. 

http://www.yenisafak.com/Politika/?t=13.02.2010&c=2&i=241215


 

 

BÖLGESEL GÜÇTEN DÜNYA GÜCÜNE 

        

 
 

            Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan‟ın Katar‟daki temasları ve 

Türk-Katar İş Forumunda yaptığı konuşma, Türkiye‟nin küresel bir güç 
olma yolunda attığı yeni bir adım oldu. 
Başbakanımız dünyanın dikkatini bir kere daha Gazze‟de yaşanan 
drama çekerek “Verdiğiniz sözleri tutun. Üç tane balığı 
kurtarmakta gösterdiğiniz özeni çocuklar fosfor bombasıyla 
ölürken de gösterin” dedi. 
Bu, lider bir ülkenin Başbakanının söylemesi gereken sözdür ve 
söylenmiştir. 
Bu, bir vicdan duruşudur, klas duruştur. 
              Her iki ülkenin de zor bir coğrafyada bulunduğunu belirten 
Başbakanımızın, “Savaşların çatışmaların belirsizliğin hüküm sürdüğü 
bir bölgede ülkelerimizde istikrar ve huzuru temin etmek gibi gerçekten 
zor bir görevi başarıyla yürütüyoruz. Böyle zor bir coğrafyada işbirliği 
ve dayanışma, dünyanın hemen hemen her bölgesinden daha fazla 
önem arz ediyor. Türkiye ve Katar'ın her alanda işbirliğini daha da 
daha ileri boyutlara taşıyarak, hem kendi halklarına hem de bölgeye 
çok büyük katkılar sağlayabileceğine inanıyorum. 
 

 

Başta da belirttiğim gibi geçmişin ihmallerini bir kenara 
bırakmak ve geleceğe odaklanmak zorundayız” şeklindeki sözleri 
ise bölgesel işbirliği alanında alınan yeni bir mesafedir. 
 

Ve bir de müjde verdi Başbakanımız: 
“Resmi vizeleri inĢallah Katar'la kaldırıyoruz. Bize en az 
Suriye kadar Ürdün, Lübnan kadar yakın olan Katar'la da 
benzer Ģeklide yeni bir dönemin kapılarını aralamak 
istiyoruz. Türkiye'nin kapıları, Katar'lı yatırımcılara, 
turistlere, iĢ adamlarına ardına kadar açık olacaktır. 
Bundan kimsenin endiĢesi olmasın.” 
AK Parti‟yle beraber Türkiye‟nin dış politikada nereden nereye 
geldiği vicdan sahibi herkesin teslim edeceği bir hakikattir. 
Büyük ülke olmanın vakarı ve özgüveniyle, hem Ortadoğu‟da 

hem Orta Asya‟da, hem AB ile hem ABD ile sağlıklı, yararlı ve iyi 
ilişkiler kurmayı öngören çok boyutlu politikamız, her açıdan 
ülkemizi büyük hedeflere yaklaştırıyor. 
Bir zamanlar kimsenin borç bile vermediği, hiçbir uluslar 
arası sorunda kaale almadığı Türkiye, artık bölgesinde 
ve dünyada, güvenin, itibarın ve istikrarın adı olan bir 
model ülke konumundadır. 
Görüyorsunuz; 
Türkiye nereden nereye geliyor, bizim muhalefetimiz ise içeride 
neleri gündem yapıyor. 
AK Parti, kimsenin Türkiye’yi ve partimizi paçasından 
aĢağılara, sığ gündemlere çekme arayıĢlarına prim 
vermeyecek ve büyük yürüyüĢünü sürdürecektir. 
Bu duygularla hepinize iyi haftalar ve hayırlı çalışmalar 
diliyorum. 
 
                                                         Aziz BABUġCU 
                                               AK Parti Ġstanbul Ġl BaĢkanı 

 

 

Avrasya'da Türk rüzgârı estireceğiz 

Türkiye, yeni dış politika vizyonunu Avrasya açılımı ile taçlandırmaya hazırlanıyor. Kazakistan'a resmi ziyarette 
bulunan Dışişleri Bakanımız Ahmet Davutoğlu, uçakta 'Avrasya rüzgarı' diye nitelendirdiği yeni açılımın 
ipuçlarını verdi. 2010'da Avrasya'nın önemli örgütlerinin başında Türkiye ve Kazakistan'ın olacağını hatırlatan 
Davutoğlu, "Asya'da büyük sloganlar belirlemek yerine ikili ilişkileri derinleştireceğiz" dedi.  
ANKARA - ASTANA ÖNE ÇIKIYOR  
Astana, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Dönem Başkanlığı'nı yürütüyor. Avrupa Konseyi 
Parlamenterler Meclisi'nin başında ise Türkiye'den, Mevlüt Çavuşoğlu bulunuyor. Avrupa Konseyi Bakanları 
Komitesi'nin başkanlığını da Kasım ayında Davutoğlu üstlenecek. Türkiye, Asya'da Etkileşim ve Güven Artırıcı 
Önlemler Konferansı (CICA) dönem başkanlığını da Haziaran'da devralacak. Kazakistan Türkiye'den boşalacak 
İslam Konferansı Örgütü'nün başkanlığı için aday. Ankara'nın İKÖ başkanlığı için Astana'ya destek vermesi 
bekleniyor.  
SLOGANLAR DEĞĠL ĠLĠġKĠLER  

Davutoğlu da Kazakistan yolunda bunun altını çizdi. Davutoğlu "Asya'da büyük sloganlar belirlemek yerine ikili ilişkileri derinleştireceğiz" dedi. Türkiye'nin 
Asya'da mihenk taşı olarak gördüğü Kazakistan için Davutoğlu, "Kazakistan öngörülebilir bir ülke. Cumhurbaşkanı Nazarbayev vizyon sahibi bir lider" 
değerlendirmesinde bulundu. Astana'nın uluslararası örgütlerde ön plana çıkma isteğini Türkiye de destekliyor. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün Mayıs 
sonunda bu ülkeye yapacağı ziyaret de bunun göstergesi olarak yorumlanıyor. Türkiye'nin bölgeye açılımı Kazakistan'la sınırlı kalmayacak.  
KARABAĞ AÇILIMI  
Dışışleri Bakanımız Davutoğlu'nun kritik Kazakistan ziyareti Türkiye'nin yakından ilgilendiği Azerbaycan-Ermenistan sorunu için de ayrı bir önem taşıyor. 
AGİT Dönem Başkanı olan Kazakistan Dışişleri Bakanı Kanat Saudabayev 15 Şubat'ta bölge turuna çıkacak. Dağlık Karabağ sorunun çözümü için 
müzakereleri yürüten AGİT Başkanı Saudabayev'in, ziyaretlerinde Azeri topraklarındaki Ermeni işgalinin son bulması için barış çağrısı yapması bekleniyor.  
BALKANLAR'DA BARIġ  
Davutoğlu, Bosna Hersek ve Sırbistan'ın karşılıklı büyükelçilik açmak için anlaşmalarında yürütülen diplomasinin perde arkasını anlattı. "Mutad takip 
etmemiz gereken konular var" diyen Davutoğlu buna Bosna-Hersek ve Sırbistan'ın anlaşmalarını örnek gösterdi. Davutoğlu "İki ülke ile 5 ay içinde 5 kez 
buluştuk. Zaten Sırplarla görüşüyorduk. Bir eylem planı çıkardık. Balkanlarda kimse Türkiyeyi ihmal edemez. Boşnak liderleri Türkiye'ye davet ettik. 
İstanbul'da Sırp ve Bosnalı bakanla üçlü görüşme yaptık. İran olayının içindeyiz. Bir noktaya getirmişsin, sürecin içinde kalmak gerekiyor. Taraflardan 
devreye girmemiz için mesajlar geliyor" dedi.  
OLMAYACAK ĠġLER YAPIYORUZ  
Tarihi anlaşmaya Türk medyasının duyarsız kalmasını eleştiren Davutoğlu "Bugün gazetelere baktım, Bosna ile Sırp barışı sadece bir gazetenin birinci 
sayfasında var" diyerek sitemini dile getirirken önemli bir tespit yaptı: "Dşarıdan bakıldığında Türkiye bir dev. Türkiye olmayacak işler yapıyor. Bosna-Sırp 
barışı, Afganistan... Bunlar kolay şeyler değil." 



 

 
Kılıçdaroğlu’nun gittiği gecekondu tanıdık çıktı 

 
CHP İstanbul Milletvekili Kemal Kılıçdaroğlu‟nun, Gecekondu Açılımı olarak nitelendirilen ve “Çat kapı Ev 
Gezileri” denilen Altındağ‟da gittiği evin, CHP Ankara Milletvekili Zekeriya Akıncı‟nın akrabasının evi olduğu 
ve önceden haberli, danışıklı bir şekilde gerçekleştirildiği ortaya çıktı. 

SOSYAL YARDIMLARI ELEġTĠRMĠġTĠ 
Mizansen “Çat Kapı Ev Ziyareti‟nde Kılıçdaroğlu‟nun ileri sürdüğü vatandaşların Büyükşehir Belediyesi 
yardımları alırken kuyruklarda bekletildiği, yeterli hizmetin verilmediği iddiaları da tamamen asılsız ve 
gerçekten uzaktır. 

CHP Grup Başkanvekilleri Kemal Kılıçdaroğlu‟nun,Hakkı Süha Okay ile CHP Ankara Milletvekili Zekeriya Akıncı‟nın, Altındağ Alemdağ 
Mahallesi‟nde ziyaret ettikleri evin sahipleri Necati ve İpek Alpsoy‟un, Zekeriya Akıncı‟nın akrabaları olduğu öğrenildi. 

“Çat Kapı” olarak nitelendirilen, ancak çok sayıda partilinin katıldığı ve önceden hazırlanan gözleme, çay ve kek ile pastaların ikram edildiği 

toplantıda Kemal Kılıçdaroğlu, ziyaret boyunca özellikle Ankara Büyükşehir Belediyesi‟nin hizmetlerini ve sosyal yardımlarını eleştirmişti. 

 

CHP Hayatta tek baĢına iktidar olamaz 

Kocaeli Ġl Gençlik Kolları'nın Gebze ilçesinde düzenlediği konferansa katılan 
Devlet Bakanı ve BaĢbakan Yardımcımız Bülent Arınç, CHP'yi kastederek, 
"Bunlar sittin sene tek baĢına iktidara gelemezler." dedi. 

Konferansın yapıldığı Gebze Belediyesi Osman Hamdi Bey Kültür Merkezi'ne 'Türkiye seninle 
gurur duyuyor' sloganları eşliğinde giren Arınç, Gençlik Kollarına bir konuşma yaptı. CHP'nin tek 
başına iktidar olmasının mümkün olmadığını belirten Arınç, "Bu iddia değil. Bu tarihen sabit bir 
gerçek. 1950'de CHP iktidardan düştü, o günden bu tarafa 15 seçimdir bu parti halkın tertemiz, 
helal oylarıyla iktidara gelemiyor. Gelemiyor arkadaş. Çünkü halkın partisi olamıyor. Siz halkın 
layık olduğu hizmeti vermezseniz, gerçekten her an halkla birlikte olmazsanız, onun inanç, 
gelenek, örf ve adetlerine, duygu ve düşüncelerine, istek ve ihtiyaçlarına hiçbir zaman ilgi 
duymaz, onun inancıyla, duygu ve düşünceleriyle uğraşırsanız, onun çocuklarının nerde 
okuyacağına siz karar verirseniz, halka her zaman gerici, yobaz ve rejim düşmanı gibi 
bakarsanız, bu parti tek başına iktidara gelmez. Sittin sene gelemez." diye konuştu. 

Türkiye'nin yılların birikimi olan bir sorunu daha çözmesi gerektiğini vurgulayan Arınç, şöyle konuştu: "Kardeş kavgası artık ülkemizde yok. Sivil 
asker ilişkileri iyi bir yere gidiyor. Herkes olması gerektiği bir yerde anayasanın emrettiği bir şekilde olacak. Katsayı adaletsizliğinde halen ayrımcılık 
devam ediyor. Bununla da hukuk, adalet ve demokrasi içinde bir mücadele yapılıyor. Artık YÖK katsayı adaletsizliği giderilmelidir diyor, ÖSYM 
Başkanı Ünal Yarımağan da 'bu adaletsizliktir, fende sınavı Türkiye birincisi olarak sınavı kazanan bir kişi istediği bölüme gidemiyorsa bu zulümdür' 
diyor. YÖK, iki karar aldı, ikisini de Danıştay iptal etti. Halbuki bu karar hukuk üzerine olmalıydı, yerindeliğe göre değil."  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve CHP Genel Başkanı Deniz Baykal'ın sağına ve soluna koyacakları iki adamı olmadığını idda eden Devlet 
Bakanı Arınç, "Meclis Başkan vekili hanımefendiye CHP Grup toplantısına katılmasının doğru olmadığını söyledim. Onlar da seçim döneminde bir 
mitingde çekilmiş fotoğrafımı gösterdiler. Sözüm ona benim de bunu ihlal ettiğimi söylemek istiyorlar. Fakat seçimlere 15 gün kala milletvekili 
adayı olduğum bölgede seçim çalışması yapmam ne yasalara ne de süregelen meclis geleneğine aykırı değil. Ayrıca bu birlik ve beraberlik fotoğrafı 
bize en az yüzde 5 puan kazandırdı. Asıl ben merak ediyorum; MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve CHP Genel Başkanı Deniz Baykal'ın sağına ve 
soluna koyacakları 2 adamı var mı? Olacağını sanmıyorum. Koysalar da halk tarafından rağbet görmez." diye konuştu.  

 

Türkiye 'ben' zihniyetinden kurtulmalıdır 

Devlet Bakanımız ve Başmüzakereci Egemen Bağış, "Artık Türkiye 'ben' zihniyetinden 
kurtulmalıdır. Türkiye'nin başına ne geldiyse bu zihniyetten gelmiştir. İnşallah 'biz' zihniyetiyle bu 
ülke çok daha iyi yerlere gelecek" dedi. 
 

Bağış, herkesin görüşüne bugüne kadar saygı gösterdiklerini, bundan sonra da saygı 

göstermeye devam edeceklerini vurgulayarak, 'Sizin sorunlarınız bizim, bizim sorunlarımız 

sizin sorunlarınızdır. Artık Türkiye 'ben' zihniyetinden kurtulmalıdır. Türkiye'nin başına ne 
geldiyse bu zihniyetten gelmiştir. İnşallah 'biz' zihniyetiyle bu ülke çok daha iyi yerlere 
gelecek' diye konuştu. 

Haberin Devamı: http://yenisafak.com.tr/Politika/?t=15.02.2010&i=241472  
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İBB Halk Ekmek’ten 25 kuruşa ‘Altın Ekmek!’ 

 

 

 

       İHE’nin özellikle çocuklara yönelik olarak ürettiği çok besleyici 
‘Altın Ekmek’i tanıtan Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir Topbaş, 
Halkalı’da çok modern ve büyük bir ekmek fabrikası kuracaklarını ve 
ekmek yapımında doğal hamur ekşisi kullanacaklarını açıkladı. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi‟nin Şirketlerinden Halk Ekmek A.Ş. (İHE), 
İstanbullulara çok besleyici ve besin değerleri yüksek yeni bir ekmek sundu. 
İçeriğinde yoğun miktarda Fındık, Üzüm, Ruşeym, Keçiboynuzu, Zerdeçal 
bulunan „Altın Ekmek‟i İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş 
tanıttı. İHE‟nin Cebeci Fabrikası‟nda düzenlenen tanıtım toplantısına 
Sultangazi Belediye Başkanı Cahit Altunay, İHE Genel Müdürü Salih 
Bekaroğlu ve çok sayıda basın mensubu katıldı. 

Özellikle öğrencilerin daha iyi beslenmelerine yardımcı olacak, günlük 
vitamin, mineral, protein ve enerji ihtiyacının önemli bir kısmını karşılayacak 
yeni bir ürün olan Altın Ekmek, gelişme çağındaki çocukların enerji, protein 

ve vitamin ihtiyaçlarını karşılayacak özelliklere sahip. Rafine ürünlerle 
üretilmiş (Un, Şeker, Margarin, kakao ve koruyucuların kullanıldığı) ürünler 
yerine; doğal un, ruşeym ve fındık içeren, tatlandırıcı olarak üzüm ve 
keçiboynuzu unu kullanılmak suretiyle üretilen yeni ekmek, besleyici 
değerler açısından Türkiye‟de bir ilk. 

 

BAġKANLARIMIZI 
TANIYALIM 

 

 

 

 

 

 

 

 

İLÇEMİZDE KÖY ZİYARETLERİ BAŞLADI... 

 

 
 

Adem SEFER 
Beykoz Ġlçe BaĢkanı  

 

Kadın Kolları BaĢkanı 
Sevim GÜLġEN 

 
Gençlik Kolları BaĢkanı  

Fatih SAĞLAM 
 

Belediye BaĢkanı 
Yücel ÇELĠKBĠLEK 

Ak Parti Beykoz İlçe Teşkilatı, Yerel Yönetimler başkanlığında 
Köy ziyaretlerine başladı. Poyraz Köy, A. Fener Köy ve 
Kaynarca Köyleri ziyaret edildi. İlçe Başkanımız, Belediye 
Başkanımız, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Genel Meclis 
Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz katıldı. Yapılan 
ziyaretlerde Halkın sorunları dinlendi ve çözüm önerileri 
sunuldu. 

 

BUNLARI BĠLĠYOR MUSUNUZ? 

* Tam donanımlı 112 ambulans sayısı 2003 yılında 618 iken, bugün 2.029 ’a çıkardık. 112 
acil istasyon sayısı ise 481’den 1.308 ’e ulaĢtı. 
 
* Çocuklarımızın zekâ geliĢimini olumsuz etkileyen kansızlığı önlemek için ücretsiz demir 
damlası dağıttık. Çocuklarımızdaki demir eksikliği görülme oranını  % 30’ dan % 7,8’e 
düĢürdük. 
 

 


